
Køkkenmedarbejder søges til vores skønne børnehus

            Køkkenmedarbejder søges til vores skønne børnehus pr 1-10-26.
Brænder du for at lave sund, velsmagende og økologisk mad til børn og voksne?
Trives du med at arbejde selvstændigt og samtidig være en aktiv del af hverdagen i vores
børnehave?
Så er det måske lige dig, vi søger.
Vi søger en engageret køkkenmedarbejder til en stilling på 24 timer om ugen.
Din arbejdsopgaver vil blandt andet være:

Tilberedning af sund, varieret og primært økologisk mad og bagværk til børnene.●

Menu planlægning med fokus på ernæring, smag, og variation.●

Bestilling og indkøb af vare●

Egenkontrol og overholdelse af gældende fødevare &hygiejneregler●

Daglig rengøring og vedligeholdelse af køkkenet●

Ansvar for køkkenets drift og budget.●

 
Vi søger en person som:
 

Har erfaring fra køkken/kantine, institution eller lign.●

Arbejder selvstændig, struktureret og ansvarsbevidst●

Er lydhør over for ønsker og ideer fra både børn og personalet●

Har interesse for økologi, bæredygtighed, og gode råvarer●

Ser måltidet som en vigtig del af børnenes hverdag og trivsel●

Vi tilbyder:

Et selvstændigt job, med stor frihed under ansvar●

Mulighed for at sætte dit eget præg på køkkenet og madplanerne●

En arbejdsplads præget af nærvær, fællesskab, og engagement●

Skønne børn, der hver dag glæder sig til dagens måltider●

Gode kollegaer som værdsætter samarbejde og godt humør.●

Kunne du se dig selv hos os – eller kender du den rette person? Så hører vi meget gerne fra

dig.

●

Vi glæder os til at kunne byde den nye køkkenmedarbejder velkommen.
Hvis dette skulle have vagt din interesse – skal du kontakte Konstitueret Leder Marlene Vejlø – på
28564042

 
Ansøgningsfrist:
19-07-2026
 
 
Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved
beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.

Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 40.000 indbyggere. Byens puls
er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.
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